
www.braunhousehold.com

Technické údaje

Model IS5249 BK

Typ aprobace 12850020

Barva základny Černá

Barva nádržky na vodu Černá

EAN 8021098003713

SKU 0128809002

Dostupné režimy iCare, Eco, Turbo

Tichá technologie ●

Žehlicí plocha EloxalPlus

Výkon 2 400 W

Trvalý výstup páry 150 g/min

Tlak/Parní ráz 7,5 baru / 510 g/min

Nádržka na vodu 2 l (odnímatelná)

Automatické vypnutí ●

Uzamčení EasyLock ●

FastClean systém ●

Délka přívodního kabelu 1,8 m

Délka kabelu žehličky 1,7 m

Uložení kabelu ●

Vhodné pro kohoutkovou 

vodu

●

Rukojeť SoftGrip

Rozměry (bez žehličky) 38 x 22 x 24,5 cm

Rozměry (se žehličkou) 38 x 22 x 29 cm

Hmotnost (pouze 

žehlička)

0,99 kg

Hmotnost 

(žehlička+základna)

4,30 kg

CareStyle 5

IS5249 BK

Datum vydání: 26-10-23 © 2023 De'Longhi Braun Household GmbH

První žehlička na světě s 

certifikací ergonomie*

Certifikace ergonomie pro 

maximální pohodlí a snadné 

žehlení*. Unikátní otevřená 

rukojeť má optimální úhel pro 

snížení námahy a zajišťuje 

pohodlnější žehlení.

*Certifikováno institutem ErgoCert (Ergonomics 

Certifying Institute, uznán organizací Accredia).

PowerSteam technologie

Profesionální výsledky 

žehlení díky vysoce 

výkonnému výstupu páry. 

Díky inovativní technologii 

PowerSteam můžete rychle 

vyžehlit i ty nejodolnější 

záhyby.

Žehlicí plocha s 

celosvětově první 

technologií FreeGlide 3D

Žehlit můžete i směrem 

dozadu přes všechny 

překážky, jako jsou knoflíky a 

kapsy.

EloxalPlus

Nejkluznější žehlicí plocha 

Braun pro maximální výkon 

a odolnost proti 

poškrábání. 

Vertikální žehlení

Díky výkonné nepřetržité 

páře je vertikální 

napařování záclon a 

zavěšených oděvů 

opravdu snadné.

Extra velká 2l nádržka na 

vodu

Snadné doplňování, přeprava 

a skladování. Méně přerušení 

pro doplňování, rychlejší 

žehlení.

Péče o udržitelnější budoucnost

• Základna vyrobena z 38% 
recyklovaného plastu.

• Krabice vyrobena z 80% recyklovaného 
materiálu.

• Návod k použití vyroben ze 100% 
recyklovaného papíru.

• Režim Eco šetří až 1 kWh a 1,3 l 
vody/h*.
*V porovnání s režimem Turbo

Ultimate FastClean

Rychlý a účinný systém 

odstraňování vodního 

kamene pro zajištění dlouhé 

životnosti.

Chytrý režim iCare – pro 

všechny druhy tkanin

Chytrý režim iCare chrání 

vaše oděvy díky bezpečné 

teplotě. Snadnější a 

rychlejší žehlení.

Režim Turbo - pro silnější 

tkaniny

Maximální výdej páry pro to 

nejodolnější pomačkání.

Eco režim – pro jemné 

tkaniny

Ušetříte až 55 % energie*, 

aniž byste se vzdali skvělých 

výsledků.
*V porovnání s nejvyšším 

nastavením.

Oděvy jsou v bezpečí

Bezpečné a šetrné ke všem 

tkaninám bez ohledu na 

nastavení. Chrání vaše 

oblečení před spálením 

nebo poškozením při 

žehlení.

Digitální systém AntiDrip 

proti odkapávání

Digitální iCare technologie 

řídí teplotu, aby se zabránilo 

úniku vody při žehlení.



www.braunhousehold.com

CareStyle 5

IS5249 BK

Parní generátor Braun CareStyle 5 IS5249 BK, barva: 

černá, výkon 2 400 W, trvalý výstup páry 150 g/min, 

parní ráz 510 g/min, parní tlak 7,5 barů, světově 

první oceněná žehlička za ergonomii, iMode s 

režimy iCare, Turbo, Eco,  iCare technologie se 

správnou teplotou pro všechny žehlitelné druhy 

látek, PowerSteam technologie pro výkonný výstup 

páry, vysoce kluzná plocha EloxalPlus, nahoru 

zahnutá žehlicí plocha FreeGlide 3D pro žehlení 

všemi směry, 2l vyjímatelná nádržka na vodu, 

snadné odvápnění Ultimate FastClean, automatické 

vypnutí, prostor pro uložení kabelu, EasyLock pro 

uzamknutí žehličky na základně, váha (základna a 

žehlička) 4,3 kg.


	Snímek 1
	Snímek 2

